
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego nad rozbudową budynku Szkoły Podstawowej w Petrykozach o salę gimnastyczną i 

sale dydaktyczne” 

 

 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert. Dane odczytane na sesji otwarcia ofert w dniu 28.09.2018 roku godz. 11:30. 
 

Numer 

oferty 
Data złożenia Nazwa (firma) i adres wykonawcy e-mail 

Cena brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Doświadczenie Inspektora 

nadzoru w specjalności 

konstrukcyjno – budowlanej 

Częstotliwość 

wizyt na budowie 

1 
27.09.2018 

roku 

Projektowanie Nadzór Budowlany 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

mgr inż. Wiesław Hajduk 

70-786 Szczecin 

ul. Botaniczna 13A 

Adres do korespondencji: 

98-350 Biała k/Wielunia 

Biała Rządowa nr 7 

rzeczoznawca_1@gazeta.pl  122.385,00 
zgodnie  

z siwz 
4 3 

2 
28.09.2018 

roku 

Biuro Obsługi Budowy ZAMBER 

95-200 Pabianice, ul. Wileńska 22 
mzambrowicz@zamber.eu  177.120,00 

zgodnie  

z siwz 
4 3 

 

Wysokość kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 313.478,06 zł 
  

 

 

 

 
  

(pieczęć Zamawiającego) 

mailto:rzeczoznawca_1@gazeta.pl
mailto:mzambrowicz@zamber.eu

